Yo Francisco de Eraso, Secretario de su Magestad Real, la fice es-
criuir por su mandado—el Licenciado Minchaca (sic), registrada Martin
de Vergara.—Martin de Vergara por Chanciller.

Towo IL

[+=]
-1
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NUMERO 19.
Bula para conferir grados en Medicina: afio de 1514.

Lieo Bpiscopus, Servus Servorum Dei ad perpetuam rei memoriam:
Hx debito Pastoralis offieii superna nobis dispositione comissi ad ea li-
bentér intendimus, quée personarum litterarum studio vacantium, qua-
rum operd salutiferi, atque nberves fructus solent in agro Domini pro-
vonire, commoditatibus consulatur, et Sanctee Romanm Eeclesis:
Cardinalium vota, quee ad id tendere dignoscuntur, gratiis, et favori-
hus prosequimur opportunis. >

Dudim siguidem fmlicis recordationis Alexander, Papa VI, Pree-
decessor noster, dilecto Filio nostro Francisco, Tituli Sancte Balbinse
Presbytero Cardinali, tune Archiepiscopo Toletano, ut in Oppido de
Aleald de Henares Toletanse Dimecesis ad mensam Archiepiscopalem
Poletanam pertinente, unum Collegium Scholarinm in decenti numero,
prout ei videretur, in quo Theologie, iuris Canonici, et Artinm fa-
cultates legi possent ad instar Collegii Scholarum in Civitate Sal-
manticensi, per bonee memoriee Didacum Archiepiscopum Hispalen-
sem olim fundati Apostolica Authoritate erigendi per quasdam primd,
et deinde Lectoribus, et Scholaribus in eodem Collegio de Alcald,
pro tempore existentibus in perpetuum, qui cursus suos iuxth ipsius
Collegii de Alcala statuta in eo, aut quivusbis aliis Collegiis, seun
studiorum Universitatibus in toto, wel pro parte in cuacumgque ex
dietis Facultatibus peregissent; Bacchallariatus ab uno ex Magistris,
seu Doctoribus Cathedras dicti Collegii de Aleald pro tempore regen-
tibus, licenties verd, ac Doctoratus, ac Magisterii gradus ab Abbate,
et eodem Abbate loco distante ultra duas dimtas & dicto Oppido
existente, & Thesawrario Secularis et Collegiatee Ecclesise Sanctorum
Tusti, et Pastoris, einsdem Oppidi, vel Officiale pro tempore existente
Archiepiscopi Toletani in dicto Oppido, tribus ad id Magistris, sen Doe-
toribus in eisdem facultatibus respeetivé-ipsi Abbati, aut Thesaurario,
vel Officiali alsistentibus, et preevio diligenti, et rigoroso examine res
cipiendi, et Magistris, seu Doctoribus, ut Bacchallariatus Abbati, vel
Thesaurario, seu Officiali prmdictis Licenciaturee, ac Doctoratus, et
Magisterii gradus huinsmodi in predictis Facultatibus, eorumque in-
signia, modo, ef forma, ibi expressis conferendi, et impendendi per
alias suas litteras licentiam, et facultatem concessit; ac ipsis, qui gra-
dus hniusmodi sic susciperent, quod omnibus, et singulis privilegiis,
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libertatibus, imunitatibus, exemptionibus, favoribus, gratiis, concessio-
nibus, preeminentiis, preerrogativis, et indultis, quibus in Vallesoletani,
Palentinse Dicecesis, et Salamanticensis, ac Bononiensis, et aliorum,
quornmeumgue Studiorum generalium Universitalibus, ad singulos
gradus preedictos promoti utebantur, et gaudebant; uti, et gaudere
possent, indulsit; prout in singulis litteris preedictis plenitis continetur.